关于推荐申报2023年职业教育优质教材建设的公示

各教学单位：
根据《省教育厅办公室关于做好 2023 年职业教育优质教材推荐工作的通知》（苏教办职函〔2023〕14 号）要求，学院组织了2023年职业教育优质教材建设推荐工作。经各院部推荐、教务处审核、学校专家评审，决定推荐《电子线路CAD项目化教程（第3版）》申报2023年职业教育优质教材建设项目。现将推荐教材信息予以公示，详见表1。
表1 教材信息一览表
	序号
	教材名称
	主编
	出版社
	备注

	1
	电子线路CAD项目化教程（第3版）
	鲁娟娟 徐宏庆 刘佳
	北京理工大学出版社

公示期自2023年9月6日至11日。
公示期内如对推荐教材有异议，请以书面形式向教务处提出。部门有异议的需加盖公章，个人有异议的请署真实姓名、联系方式等。
联系人：戚鹏
联系电话：025-52111160。

教务处
2023年9月6日